Cum de urbes erat uniuersa
 in sumis. potius q' iudicia
 dō i iudis q' n' h'et dñm
 leum eos sic fecit. sicut regn
 m' d'p'entes omne ciuitate
 s q' ac mulieres 7 puulos. In
 aut' 7 spolia ur'burū q' p'p'ri
 m' q' illo int'p'et' h'ā dō m'ar
 7 regū amoretū. qui erat t'ra
 mē a torrente arno usq; ad mō
 hermo. que h'et dñm sation uo
 7 amoretū. sicut dō d'nt dō
 in planitie. 7 uniusq; t'ram
 ad 7 balan. usq; secl'ha. 7 d'nt
 ates regni og in balan. sicut
 x og. 7 d'nt balan. 7 d'nt dō
 g'ganū. Et monstrat iudicia
 us. que e' in r'bas filioi. am
 noue ab uos h'as logitudo
 latitudis. ad m'lar' a iudic
 man'. Terramq; possidit t'p'
 ab aroer q' e' sup' ripam t'ra
 n usq; mediam p'ce montis
 ad. 7 iudicantes illi d'nt t'ra
 Reliqm au' p'rom galaad. 7
 e' balan. regni og. 7 d'nt dō
 ibm manasse. omne t'p'one
 b. Cum d'nt balan uocabat t'ra
 nūi. Jan' filius manasse. p'ol
 omne regione ar'gob usq; ad
 os ielur' 7 machan. Vocatq;
 e' suo balan. anothuar. d'nt
 s ian' usq; i p'sente diē. Ma
 p' d'nt galaad. 7 tribubz n'is
 d'nt t'ram galaad. usq; ad
 t'ra arnon. mediu' torrentis
 i filioi amō. 7 planitie solitu
 s atq; iordane. 7 terminos e'u

eam in possessionem sicut eius in p
 senti die. Hato ergo hodie et recogita
 in corde tuo quod dominus ipse sit deus in celo
 sur sum et in terra deorsum. et non sit
 alius. Custodi precepta eius atque ma
 data que ego precipio tibi. ut bene sis tibi.
 et filius tuus post te et permaneat mi
 to tempore super terram que datus tibi da
 turus est. Tunc separavit moyses tres
 civitates transiordanem ad orienta
 lem plagam ut confugerent ad eas que
 occidit nolens proximum suum si fuerit
 inimicus ante unum et alterum diem. et ad
 hanc aliam urbem. possit evadere.
 bos que sita est in solitudine. intra ca
 pite de tribu ruben. et ramoth in
 galaad que est in tribu gad. et golam in
 basan que est in tribu manasse. Ista est
 lex que posuit moyses coram filiis
 israel. et hec testimonia et cuncta que atque
 iudicia que locutus est ad filios israel.
 qui egrediuntur de egypto. in iordanem
 in valle que vocatur phogor in terra
 seon regis amorreorum qui habitavit in
 elebon. que percussit moyses. filius que
 israel egrediuntur de egypto possederunt terram
 et hanc egypti regis basan duorum regum
 amorreorum qui erant transiordanem
 ad sol ortum. ab arver que sita est super
 ripam torrentis arnon usque ad mo
 tem seon. qui est hmon. omne pla
 nitie transiordanem ad orientalem
 plagam usque ad mare solitudinis. et
 usque ad radices montis phalga.

Uccavitque moyses eum
 in israhel. et dixit ad eum. Audisti
 cunctas atque iudicia que ego locu
 turus sum tuis hodie. Dilate ea et ope
 rante. Deo deus noster pepigit vobis fed

in horeb. Non enim patribus vestris in
 duxi hunc hominem qui in presentia sum
 et unum. facie ad facie locutus est vobis in
 monte de medio ignis. Ergo sequeris et
 medius sum. ut dicit dominus et vos in tempore illo.
 ut annuntiare vobis verba eius. Dimissa
 est ignem. et non ascendistis in monte. Et
 ait. Ego deus tuus qui eduxi te de terra e
 gypti de domo servitutis. Non habes deos
 alienos in corde meo. Non facies tibi scul
 ptile. nec similitudinem omnium que in celo sunt
 desuper. et que in terra deorsum. et que usantur
 in aquis sub terra. Non adorabunt ea. et non co
 les. Ego enim sum deus deus tuus. deus emu
 lator. reddens iniquitate pro iniquitate. filio
 in terram et quartam generatione hiis que
 odit me. et faciens misericordiam in multa
 milia diligentibus me et custodiens pre
 cepta mea. Non usurpabis nomen domini
 dei tui frustra. quia non erit impunitum que super te
 uana nomen eius assumpsit. Oblitus
 diem sabbati. ut sanctifices eum. sic precep
 tit deus tuus. Hec diebus operabis et fa
 cies omnia opera tua. septimum dies sab
 bati est. id est requies domini dei tui. Non
 facies in eo quicquam operis. tuum et filius tuus
 et filia. servus et ancilla. et bos et asinus.
 et omne iumentum tuum. et peregrinum qui
 est inter portas tuas. ut requiescat sicut
 et ancilla tua. sicut et tu. Nemento quod
 et ipse serviens in egypto. et eduxit te
 inde deus tuus in manu forti et brachio
 extenso. pro tanto precepit tibi. ut observares
 diem sabbati. Honora prorem tuam. et ma
 trem. sicut precepit tibi deus tuus ut lo
 go vivas tempore. ut bene sis tibi in terra que
 datus tuis daturus est. Non occides. non
 mechaberis. non facies furtum. nec loqueris
 contra proximum tuum falsum testimonium. Non occi

habitabit in ea longo tempore
 bit vos domini atque disperdit
 gentes et remanentibus pau
 rationibus. ad que vos ducitur et do
 p servientis vobis qui homin man
 abruerit ligno. et lapide. qui
 ut non audierit. non comedit. non
 amur. Cuncta que dicitur tibi dicitur
 tum iuvenes enim. si tibi toto cu
 heris et tota tribuone aie tunc
 que te iuvenit o que pda s. sicut
 que tempore ventris ad dicitur dicitur
 et audies voce eius. quod dicitur
 que deus tuus est. Non dicitur tibi
 omnino delectet. neque obliuiscere
 et in quo uitaue pab. tunc sicut
 a de diebus. aut quis que sunt
 e die quo creantur deus hodie
 et a sumo celo. usque ad sumum cel
 et a hanc hanc dicitur res. aut
 uti e cur audiret pab. voce dicitur
 s de medio ignis. sicut audiret
 hanc si fecit deus ut ingredere
 ibi gente de medio nationum p
 prationes. signa atque portenta
 gniam et robusta manu. et
 que brachium. et horribiles milia
 que omnia que fecit pab. de de
 in egypto. iudicantibus oculis tuis
 ures que deus ipse est deus. et a hanc
 De celo te fecit audire vocem
 et dicitur te. et in terra ostendit pab
 in sum maximi. et iudicantibus
 de medio ignis. que dicitur pab
 et elegit semen eorum. post que
 que te pcedens in ieritum sua
 gna ex egypto. ut dicitur nationes
 umas. et fortiores te. et ieritum
 et introducer te. daretur tibi

si in loco temptationis. Custodi p
cepta dñi dei tui. ac testimonia. et
monias q̄s p̄cepit t̄. et fac q̄ placi
tum ē. et bonū m̄s̄ dñi. ut bñ sit t̄
et iuglius possideas terram optimā
te q̄ iurant dō p̄ibz tuis. ut delet
om̄s inimicos tuos corā te sic locu
tus ē. Cum interrogavit te fili tuus
et dicens. Quid sibi voluit testi
monia h̄ et c̄monia. atq̄ iudicia
q̄ p̄cepit dñs d̄s iſrl̄. uob̄. dices et
herm̄ etiam ph̄aomis in egypto. et
duxit nos dñs de egypto in manu
forti. fecitq̄ signa atq̄ p̄digna ma
gna et pessima in egypto d̄ ph̄aone
et om̄e domū illi m̄s̄ n̄ro et duxit
nos inde ut introductus daret t̄ra
sup̄ q̄ iurant p̄ibz n̄ris. Precep̄q̄
nob̄ dō ut faciam̄ ō legitima h̄. et ti
meam̄ dō d̄m̄ n̄r̄m̄ et bñ sit nob̄is.
om̄s diebz uite n̄re. sic ē hodie.
Et d̄ n̄r̄i misericors. si custodierim̄
et fecerim̄ ō p̄cepta ei coram dño
dō n̄ro. sicut mandavit n̄b̄. **VI**
Dom̄ introduxit te dñs d̄s n̄r̄i
in terram qm̄ possessur̄ ingredi
eris. et deletit gentes multas corā
te. etheem̄ et gergeseū. et amorreū
et chananeū. p̄hereseū. et euen̄. et ue
buleum. septē gentes multo ma
ioris numeri qm̄ tu es. et robiores
te. tradiditq̄ eas dñs d̄s tuus t̄ p̄
cinesq̄ eas usq̄ ad mittionem.
Nō m̄t̄ cum eis sed n̄ miseris eor̄.
neq̄ sociab̄ ei eis iugia. filia mā
nō dab̄ filio eius. nec filia illi acci
pies filio tuo. q̄ seducer̄ filiu tuū
ne sequat̄ me. et ut magis seruat̄
dys alienis. frasc̄q̄ fur̄ or̄ dñi. et

delebit te cito. Quia potius h̄ facies eis.
Aras eor̄ subvertite. et frangite. statuas
lucosq̄ succidite. et sculptilia aburte
q̄ p̄ sanctus es dñs dō tuo. De elegit
dñs d̄s tuus. ut sis ei p̄ls̄ peciliaris.
de civitatibz p̄ls̄ q̄ s̄ t̄. etiam. Non quia
am̄ctas gentes nimio uncebatis. ubi
un̄ct̄ ē dō. et elegit uos. et om̄ibz sitis
p̄ls̄ pauiores. h̄ q̄ dilexit uos dō.
et custoduit iuramentū q̄ iuravit p̄
ibz iſrl̄. Duxitq̄ nos in manu forti.
et redemit de domo seruitutis de manu
ph̄aomis regis egypti. et scies q̄ dō d̄s
tuus ip̄s̄ ē d̄s fortis et fidel̄. custodien
pactum et iuramentū diligentibz. se et hys
qui custodiunt p̄cepta ei in mille ge
nitiones. et reddens odientibz se sta
tur̄. ita ut disperdat eos. et ult̄ n̄ distat
p̄tinus eis restitues q̄ m̄ent̄. Custo
di q̄ p̄cepta et c̄monias atq̄ iudicia.
q̄ ego mando t̄ hodie ut facias. Si
p̄t̄ audieris h̄ iudicia. custodieris
ea et feceris. custodier̄ et dō d̄s n̄r̄i pactum
t̄ et iudicia q̄ iuravit p̄ibz tuis. et
diliget te ac multiplicabit. b̄ndicetq̄
fructū uentris tui. et fructū t̄re tue.
frumento tuo atq̄ undemie. oleo et ar
mitis gregibz. ovium tuar̄ sup̄ t̄ra. p̄ q̄
iuravit p̄ibz tuis ut daret eā t̄. Bñ
ditus eris int̄ om̄s p̄los. Nō erit ap
te stilius utiq̄. lexus. tam̄ i hoibz qm̄
in gregibz tuis. Auf̄et dñs a te om̄e
languore et infirmitates egypti. pelli
mas q̄s nouisti. n̄ miser̄ t̄. h̄ civitatibz
hostibz tuis. Deuorab̄ om̄s p̄los. q̄
dō d̄s tuus datur̄ ē t̄. Non parcer̄ eis
oculus tuus. n̄ serues dys eor̄. ne sit
iugum tuū. Si dix̄is i corde tuo p̄los
sūt gentes iste q̄ ego. q̄ modo potō